
Протокол предварительный. Окончательный вариант смотрите  

в день стартов на стенде в холле ДС «НОРД». 

Стартовый протокол Первенства ДС «Норд» по плаванию  

 

Место проведения: Дворец спорта «НОРД» 

Дистанция: комплекс 100 м, спина 50 м, вольный стиль 100 м 

                                                                                                                             15 марта 2019 г.  (1 день)                                                                             

I дорожка II дорожка III дорожка 
№ 

заплыва 

100 м комплексное плавание 

Девушки, юноши 

 Кожевин Артем (03-04) Ваганов Михаил (01-02) Сибагатуллин Ильгиз (01-

02 
1 

Рыбакова Злата (01-02) Панфёров Владислав (03-04)  Ширяев Марат (01-02) 2 

Канев Данила (03-04) Кожевин Иван (05-06) Митрофанов Алексей (03- 3 

Костромин Ярослав (03-04) Северов Роман (03-04) Кондакова Олеся (01-02) 4 

Балакунец Андрей (05-06) Белоконь Дарина (01-02) Слотин Максим (05-06) 5 

Фролова Юлия (03-04) Макиенко Дарья (03-04) Калинин Илья (05-06) 6 

Тропин Кирилл (01-02) Волков Святослав (05-06) Макиенко Ксения (03-04) 7 

Ерешко Дарья (01-02) Мехоношина Надежда (01-02) Москалик Евгений (03-04) 8 

Варнакова Людмила (01-02) Веснин Даниил (05-06) Канева Александра (03-04) 9 

Ахметшин Данил (03-04) Батманова Владлена (05-06) Чупров Егор (03-04) 10 

Антипина Валерия (05-06) Варнакова Ирина (05-06) Семяшкина Полина (03-04) 11 

Милонов Арсений (03-04) Милица Александра (03-04) Романчук Егор (05-06) 12 

Гумеров Илья (05-06) Пырков Артем (05-06) Евтушенко Данил (05-06) 13 

Рочев Михаил (05-06) Никонов Максим (03-04) Лодыгина Зоя (05-06) 14 

Тихомиров Михаил (05-06) Реутова Анастасия (05-06) Корытов Александр (05-06) 15 

 Барбарчик Владислав (05-06) Бондарев Иван (05-06) 16 

 Чумак Артём (05-06) Сергеев Максим (03-04) 17 

50 м на спине 

Девушки, юноши 

Рыбакова Злата (01-02) Ваганов Михаил (01-02) Панфёров Владислав (03- 18 

Сибагатуллин Ильгиз (01- Кожевин Артем (03-04) Митрофанов Алексей(03- 19 

Кожевин Иван (05-06) Ширяев Марат (01-02) Костромин Ярослав(03-04) 20 

Канев Данила (03-04) Северов Роман (03-04) Кондакова Олеся (01-02) 21 

Волков Святослав (05-06) Фролова Юлия (03-04) Белоконь Дарина (01-02) 22 

Балакунец Андрей (05-06) Варнакова Ирина (05-06) Слотин Максим (05-06) 23 

Макиенко Дарья (03-04) Вольхина Вероника (05-06) Милица Александра (04- 24 

Дитятев Никита (05-06) Ерешко Дарья (01-02) Макиенко Ксения (03-04) 25 

Канева Александра (03-04) Калинин Илья (05-06) Шарипова Карина (05-06) 26 

Чупров Егор (03-04) Романчук Егор (05-06) Веснин Даниил (05-06) 27 

Гумеров Илья (05-06) Антипина Валерия (05-06) Ушакова Ксения (05-06) 27 

Батманова Владлена (05- Хромцов Марк (05-06) Пырков Артем (05-06) 29 

Реутова Анастасия (05-06) Ахметшин Данил (03-04) Милонов Арсений (03-04) 30 

Лодыгина Зоя (05-06) Москалик Евгений (03-04) Сахарова Екатерина (04- 31 

Бондарев Иван (05-06) Рочев Михаил (05-06) Ястриков Данил (05-06) 32 

Барбарчик Владислав (05- Тихомиров Михаил (05-06) Попов Александр (05-06) 33 



Чумак Артём (05-06) Ковалевская Софья (05-06) Азизов Джаргиз (05-06) 34 

Скоробогатько Виолетта(05 Канев Александр (05-06) Корытов Александр (05-06)  35 

Сафонов Роман (05-06) Дробаха Никита (05-06) Воробьёв Артём (05-06) 36 

100 м вольный стиль 

Девушки, юноши 

Сибагатуллин Ильгиз (01- Ваганов Михаил (01-02) Кожевин Артем (03-04) 37 

Рыбакова Злата (01-02) Ширяев Марат (01-02) Панфёров Владислав (03- 38 

Белоконь Дарина (01-02) Северов Роман (03-04) Кондакова Олеся (01-02) 39 

Канев Данила (03-04) Митрофанов Алексей(03- Кожевин Иван (05-06) 40 

Мехоношина Надежда (01-02) Варнакова Людмила (01-02) Костромин Ярослав(03-04) 41 

Ерешко Дарья (01-02) Варнакова Ирина (05-06) Канева Александра (03-04) 42 

Балакунец Андрей (05-06) Тропин Кирилл (01-02) Батманова Владлена (05- 43 

Антипина Валерия (05-06) Фролова Юлия (03-04) Макиенко Ксения (03-04) 44 

Веснин Даниил (05-06) Москалик Евгений (03-04) Волков Святослав (05-06) 45 

Дитятев Никита (05-06) Никонов Максим (03-04) Милица Александра (04- 46 

Макиенко Дарья (03-04) Милонов Арсений (03-04) Чупров Егор (03-04) 47 

Гумеров Илья (05-06) Ахметшин Данил (03-04) Евтушенко Данил (05-06) 48 

Корытов Александр (05-06) Реутова Анастасия (05-06) Шарипова Карина (05-06) 49 

Семяшкина Полина(03-04) Слотин Максим (05-06) Сергеев Максим (03-04) 50 

Романчук Егор (05-06) Вольхина Вероника (05-06) Калинин Илья (05-06) 51 

Ушакова Ксения (05-06) Пырков Артем (05-06) Хромцов Марк (05-06) 52 

Лодыгина Зоя (05-06) Рочев Михаил (05-06) Бондарев Иван (05-06) 53 

Тихомиров Михаил (05-06) Ястриков Данил (05-06) Ковалевская Софья (05-06) 54 

Барбарчик Владислав (05- Попов Александр (05-06) Чумак Артём (05-06) 55 

Канев Александр (05-06) Азизов Джаргиз (05-06) Сафонов Роман (05-06) 56 

 


